Stadt Bergkamen



Bergkamen, 27.10.2006

An die Mitglieder des Rates der Stadt Bergkamen

EINLADUNG

Die Mitglieder des Rates der Stadt Bergkamen werden hierdurch zu der am

Donnerstag, 09.11.2006, 17:30 Uhr,

im Ratssaal des Ratstraktes in Bergkamen stattfindenden Sitzung eingeladen.

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil:

1	Vereinbarung mit der ARGE Kreis Unna über die Bereitstellung von Perso-	9/0768
	nal durch die Stadt Bergkamen	
	·	
2	Änderung des Gesellschaftsvertrages der Verkehrsgesellschaft Kreis	9/0736
	Unna mbH	
	2. Abschluss eines Gewinn- und Verlustübernahmevertrages zwischen	
	der Verkehrsgesellschaft Kreis Unna mbH und der VKU-Verkehrsdienst	
	GmbH	
	GIIIDH	
	D 111 (1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	0/0750
3	Deckblattverfahren zum Neubau der L 821 n; Planfeststellung für den Neu-	9/0753
	bau der L 821 n - Ortsumgehung Bergkamen-Oberaden - einschließlich der	
	Kreisverkehre und der Anlage eines kombinierten Geh-/Radweges an der B	
	61 - Deckblatt I -	
	hier: 1. Beschreibung der geänderten Planungsinhalte	
	2. Stellungnahme der Verwaltung	
	2. Stellunghamme der Verwaltung	
		0/0757
4	23. Ånderung Flächennutzungsplan; 4. Ånderung Bebauungsplan Nr. 26	9/0757
	"Schönhausen"	
	hier: Entscheidung zur weiteren Verfahrensweise	
5	Einwohnerfragestunde	
		I
6	Anfragen und Mitteilungen	
U	Transger and micenaryen	

Die Vorlagen haben Sie bereits erhalten.

Schäfer Bürgermeister